
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 42086

  
 

  
Popis produktu:

Zvýší vaši efektivnost: Rychlá a snadná kontrola nástroje s utahovacím momentem díky mobilnímu, kompaktnímu
tvaru.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Pravidelná kontrola nástroje s utahovacím momentem zaručí bezpečnou a přesnou práci
se správnou hodnotou utahovacího momentu.

Šetří čas: LED symboly semaforu rychle, jednoduše s srozumitelně zobrazí výsledek zkoušky.

Použití: Vhodné pouze na všechny momentové šroubováky Wiha, které lze nastavit na zkušební hodnotu 2,8 Nm.

Používání nesprávného utahovacího momentu může mít přímo u citlivého šroubování velmi vážné důsledky.
Výsledkem jsou často poškození materiálu, vysoké náklady na následnou opravu a uplatňování záruky. S Torque
QuickCheck od Wiha můžete momentové šroubováky iTorque® a Torque Vario®-S před každým použitím rychle a
snadno zkontrolovat z hlediska přesnosti nastaveného utahovacího momentu. Pravidelná kontrola nástroje tak
zaručuje spolehlivou a přesnou práci. Torque QuickCheck navíc přesvědčí uživatelsky komfortní obsluhou: Pro
kontrolu přesnosti utahovacího momentu se momentový šroubovák Wiha zavede společně s přiloženými čepelemi
adaptéru do Torque QuickCheck. Výsledek zkoušky lze následně jasně a zřetelně odečítat na LED kontrolce. Díky
kompaktnímu a praktickému tvaru je Torque QuickCheck ideálním pomocníkem pro mobilní použití.

Technická data:
Označení: WI 42086
Obj. číslo: 458

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

